Type : Godwin Pumps, CD-225ME
Toepassingen : rioolwater, slijkwater, zuiveringsslib …
Motor : 3 x 400 V ; 50 Hz
Vermogen : 55,0 kW bĳ 1.500 tr/min
Stroom nominaal : 97,6 A
Vrije doorgang : Ø 75 mm
Gewicht : 2.140 kg
L x B x H : 2.700 x 1.300 x 1.820 mm
Aansluitingen : zuigzijde voorzien van Triflex-snelkoppeling 10" mannelijk
perszijde voorzien van DIN flens DN200 PN10
Bijzonderheden : compacte droogzelfaanzuigende centrifugaalpomp, uitgerust met membraanpomp MP50,
terugslagklep op de perszijde, grote vrije doorgang
20m voedingskabel met vrij uiteinde + PTC-voeler met 20m kabel (standaard geen bedieningskast!)
optioneel: sturing mogelijk d.m.v. onze mobiele frequentiesturing
Voorzieningen : chassis, hijsjuk, stapelbaar chassis
B-2520 Ranst, Ter Stratenweg 39, Tel. 03/470.20.20
B-1300 Wavre, Z.i.Nord, Av. Vésale 24, Tel. 010/24.20.09
info@mmpumps.be - www.mmpumps.be
Elektrisch gedreven, droge opstelling, lage druk
CD-225ME/55
Elektrisch gedreven pompgroep 10"
0 100 200 300 400 500 600 700
0
10
20
30
40
m³/h
m
w
k
1500 tr/min, 50Hz
1800 tr/min, 60Hz
Q-H kromme
31/07/2020